（様式A－１０）
11京大研研３第　-　号
平成２３年　　月　　日
建設技術研究開発費補助金承諾書（所属機関用）
国土交通大臣殿
研究開発課題名

（研究開発期間　平成２３年度～平成２３年度）
所属機関・職名、氏名
京都大学
　当機関に所属する上記の者が、標記の研究開発課題の交付申請者となることを承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関長の職名、氏名　職印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都大学　　総長　　松本　紘
（注）
１．所属機関長の職名・氏名、職印については、学部長又は研究所等の部局の長が承諾書に関する権限を委任されている時は、これらの部局の長の氏名、職印で差し支えない。
２．本書における「承諾内容」は、下記の通りです。
・当該研究開発を所属機関の業務（公務）の一部として行うこと。
・当該研究開発を実施する際、所属機関の施設を使用すること。
・当該研究開発の実施に際し、所属機関による経理等の事務的支援を受けられること。
３．同一の研究開発課題について、同一の機関から複数の研究者が参加しようとする場合は研究者の所属機関・職名、氏名の欄に連記して差し支えない。
　なお、補助金交付内定以降、新しく研究開発組織に加わる共同研究者は、交付申請書又は交付決定内容変更承認申請書（様式は別途指定）とともに必ず提出すること。
４．e-Rad申請の際は、捺印した書類をスキャニングしてPDF化すること。
（様式A－１１）
11京大研研３第　-　号
平成２３年　　月　　日
建設技術研究開発費補助金承諾書（所属機関用）
国土交通大臣殿
研究開発課題名

（研究開発期間　平成２３年度～平成２３年度）
所属機関・職名、氏名
京都大学
　当機関に所属する上記の者が、標記の研究開発課題の共同研究者となることを承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関長の職名、氏名　職印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都大学　　総長　　松本　紘
（注）
１．所属機関長の職名・氏名、職印については、学部長又は研究所等の部局の長が承諾書に関する権限を委任されている時は、これらの部局の長の氏名、職印で差し支えない。
２．本書における「承諾内容」は、下記の通りです。
・当該研究開発を所属機関の業務（公務）の一部として行うこと。
・当該研究開発を実施する際、所属機関の施設を使用すること。
・当該研究開発の実施に際し、所属機関による経理等の事務的支援を受けられること。
３．所属機関長は上記研究者の研究開発課題における立場・役割を交付申請者、共同研究者から選択して記載すること。
４．同一の研究開発課題について、同一の機関から複数の研究者が参加しようとする場合は研究者の所属機関・職名、氏名の欄に連記して差し支えない。
　なお、補助金交付内定以降、新しく研究開発組織に加わる共同研究者は、交付申請書又は交付決定内容変更承認申請書（様式は別途指定）とともに必ず提出すること。
５．e-Rad申請の際は、捺印した書類をスキャニングしてPDF化すること。
PAGE